



ARENDALE KOMMUNE

Kontaktinformasjon

Tildelingskontoret
Tif. 37 01 30 00

Legevakten
Tif. 116 117

Arendalshjelpa
Tif. 90 92 80 90

Kommunalt hjelpemiddellager
Tif. 90 41 77 77

Det kan oppstå mange tanker og bekymringer når man får en alvorlig sykdom som ALS.

ALS Norge har samlet nyttig og trygg informasjon på sin nettside - www.alsnorge.no



Til deg som nylig har fått Amyotrofisk lateralsklerose (ALS)

Vi ønsker at du og dine pårørende skal ha informasjon om tjenestene vi tilbyr.

Det er ALS-teamet på nevrologisk avdeling på SSHF som har det overordnede ansvaret for oppfølging av deg.

ALS teamet informerer fastlege og saksbehandler på tildelingskontor om din situasjon.



Møte med deg og dine pårørende

Saksbehandler vil ringe deg for å tilby et møte med deg og dine pårørende, eventuelt andre aktuelle helsetjenester du ønsker skal delta. Tjenestene kommer til å samarbeide tett for å ivareta deg og dine pårørende.

Saksbehandler – tildeling av kommunale helse og omsorgstjenester

Det er to saksbehandlere som har ansvar for oppfølging av ALS pasienter i Arendal. Saksbehandlerne er godt kjent med forskjellige utfordringer som ALS gir og hvilke tjenester du kan ha behov for fremover. Se kontaktinformasjon på baksiden av denne brosjyren

Koordinator

Pasienter som har fått ALS, har rett til å få oppnevnt en koordinator for å ivareta samarbeidet og helhetlig oppfølging. Koordinatorrollen for ALS er lagt til hjemmesykepleien. Koordinator har ansvaret for å samordne tjenestene og hjelpe deg til å få oversikt over hva de ulike tjenestene skal følge opp.

Hjemmesykepleien

Hjemmesykepleien gir deg nødvendig helsehjelp og medisinsk oppfølging i hjemmet. i samarbeid med deg og, dine pårørende, fastlegen og sykehuset.

Ergoterapeut/fysioterapeut

Kommunens ergo-/fysioterapeuter har ansvar for å kartlegge og tilrettelegge dine behov for hjelpemidler og evt boligtilpasning.

Kommunalt hjelpemiddellager

Kommunalt hjelpemiddellager tilbyr kortvarig utlån av enkle hjelpemidler.

Fastlege

Fastlegen har ansvar for din medisinske oppfølging, både fysisk og psykisk i samarbeid med ALS team på nevrologisk avdeling på SSHF

Behov for noen å snakke med?

Dersom du eller dine pårørende har behov for noen å snakke med, kan dere ringe Arendalshjelpa. Om det er akutt behov for samtale kan fastlege eller legevakt kontaktes. Se kontaktinformasjon på baksiden av denne brosjyren.

Barn som pårørende

Barn under 18 år har rett på tilpasset informasjon og oppfølging når forelder/foresatt har blitt syk.